令和　　　年　　　月　　　　日

砥部町長　古谷　崇洋　様

以下のとおり払戻請求いたします。

回数券

小数点以下の端数切り上げ

小数点以下の端数切り上げ

小数点以下の端数切り上げ

　　　　※口座番号は右詰で記入してください。申請者本人の口座に限ります。

支　所

出張所

とべ温泉湯砥里館　回数券払戻申請書

〒

住所

フリガナ

氏名

電話番号

振

込

口

座

金
融
機
関
用

金融機関

銀　行

フリガナ

口座名義

農　協

種別 普通 ・当座 ・その他 口座番号

郵
便
局
用

金融機関 ゆうちょ銀行

※ 漢 数 字 で 記 入 し て 下 さ い

種別 口座番号

　　　店名

信　金

支　店

口座名義

フリガナ

大人

小人

高齢者

計 -

種別

＝

＝

＝

残数（枚）

363.63

227.27

272.72

×

×

×

確認

単価（円）

-

払戻請求額